中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]员工个人原因辞职报告
来源：网络  作者：雾凇晨曦  更新时间：2024-01-08
员工个人原因辞职报告6篇辞职报告也称为辞职申请书，是个人离开原来的工作岗位时向单位领导或上级组织提请批准的一种申请书，是解除劳动合同关系的实用文体。下面是小编给大家整理的关于员工个人原因辞职报告，欢迎大家来阅读。员工个人原因辞职报告篇1尊敬...
员工个人原因辞职报告6篇
辞职报告也称为辞职申请书，是个人离开原来的工作岗位时向单位领导或上级组织提请批准的一种申请书，是解除劳动合同关系的实用文体。下面是小编给大家整理的关于员工个人原因辞职报告，欢迎大家来阅读。
员工个人原因辞职报告篇1
尊敬的x总及公司领导：
我很遗憾自己在这个时候向公司正式提出辞职。
来到公司快半年了，公司里的人对我都很好。我衷心感谢x总以及各位同事对我的照顾，在这半年里，我学到了很多以前从未接触过的知识，开阔了视野，锻炼了能力。而今，我决定离开，也许这样会好一些。
因为诸多原因，最近感觉自己的心态很不好，不能够很好的完成岗位工作，我想这样下去对我自己以及身边的同事都有负面的影响，我知道公司现在需要的是富有非常高激情的员工，而不是一直沉默在自己世界里的消极员工。现在我不得不向公司提出申请，对于由此为公司造成的不便，我深感抱歉。
我也很清楚这时候向公司辞职于公司于自己都是一个考验，公司正值用人之际，公司项目的开展，所有的前续工作在公司上下极力重视下一步步推进。也正是考虑到公司今后推进的合理性，本着对公司负责的态度，为了不让公司因我而造成的决策失误，我郑重向公司提出辞职，望公司给予批准。
祝公司项目顺利推进创造辉煌，祝公司的领导和同事们前程似锦鹏程万里！
此致
敬礼！
>员工个人原因辞职报告篇2
尊敬的x总：
您好！项目基金申请的工作已经基本结束，我的手头上没有什么其他的事情了。经过深思熟虑地思考，我决定辞去目前在公司的工作，尽管我非常舍不得。
非常感谢您给予我在__公司工作的机会以及在这四年里工作上对我的帮助和关怀！在__公司工作的四年多，大量的培训工作，使我在这个工作岗位上积累了一定的技术技能和工作经验，同时也学到了许多工作以外的处世为人等做人的道理。所有的这些我很珍惜也很感谢公司，因为这些都为我在将来的工作和生活中带来帮助和方便。
我考虑在此辞呈递交之后的1—2周内离开公司，这样您将有时间去寻找适合人选，来填补因我离职而造成的空缺，同时我也能够协助您对新人进行入职培训，使他尽快熟悉工作。另外，如果您觉得我在某个时间段内离职比较适合，不妨给我个建议或尽早告知我。
当然，若您容许的话，我愿意并且渴望在工余时间，为我们这个团队继续出力，最后，我也不知道可以说什么，对于由此为公司造成的不便，我深感抱歉但同时也希望公司能体恤我的个人实际，对我的申请予以考虑并批准为盼。
真心祝愿__公司在今后的发展旅途中步步为赢、业务蒸蒸日上！
此致
敬礼！
申请人：__
20__年__月__日
>员工个人原因辞职报告篇3
尊敬的领导：
您好！
鉴于我个人的能力爱好爱好及工作方式等因素的综合考虑后，我最终决定辞去现有工作以迎接新的挑战。在任职期间，我得到了公司领导和同事们的大力支持和热心帮助，也感受到了公司对我个人的无微不至的关怀，对此我表示诚挚的感谢，同时对我辞去工作给公司带来的不便表示深深的歉意。
在公司工作的这段经历将作为我迈入社会的第一次社会实践活动，将是我永生难忘，同时感谢公司提供这次工作的机会，提供一个展示能力与个性的舞台。望领导批准我的申请，在这之前我仍将按照往常一样竭尽全力将自己的工作做好。在公司的企业文化的感化下，我相信在新的岗位上我同样会竭尽全力做好工作，迎接新的挑战。
最后，期望公司的业绩蒸蒸日上！祝公司的领导和同事们前程似锦鹏程万里！
此致
敬礼！
辞职人：
20__年x9月30日
>员工个人原因辞职报告篇4
尊敬的公司各位领导：
感谢长久以来对我的信任和支持，从毕业后进公司以来，我在公司学到不少知识，也认识了很多优秀的同事，有过很多愉快的时光。经过一段时间的深思熟虑，我决定辞去现在的工作，到新的公司开始我新的工作。
由于我的突然离职，对公司业务带来的不便，本人深感歉意，也希望公司找个更合适的人来接替我的职位。在离开之前，我会把工作整理好，清理完手头的遗留，把接替我的新同事带熟悉了再走。如果您发现以往我的工作存在什么问题，请与我联系，并希望能继续保持联系，也希望将来有幸再有共事或者合作的机会。
最后，顺祝公司发展前程似锦，业务蒸蒸日上。
此致
敬礼！
>员工个人原因辞职报告篇5
尊敬的领导：
您好！
我是__，是您的员工，现在要跟您说声抱歉了，我要向您申请辞职，愿您在批阅了我这份辞职申请书后，给予谅解和理解，也愿您能批准。
我觉得自己在当前的岗位上做的不是很好，自认为是能力很低的。我已经工作有两年了，可是我还是没有什么地方提升上来的，当然这是因为自己的原因，才会这样的。我在工作上找不到我喜欢的地方，所以做起来就没有什么劲，自然是没有下苦功的。我看着同一时间入职的同事，他都有了很大的成长，而我好像就一直在原地踏着步，没有进步。我就在思考我是不是不适合这份工作。我其实知道自己的工作情况不是很好的，至少与其他人相比，我是肯定比较差的，而且我也觉得对领导您很愧疚。我其他人都是受的同样的待遇，但是我的业绩是最差的，顶多达到标准，但是不能再高了。我开始也是很着急的，但是也没有找到方法去把这个问题解决了。我思虑许久，觉得自己如果在继续待下去，也不会有什么好的成绩，不如辞职，去想想自己适合什么工作，真正的找到适合自己的。
虽然将要辞职，但是我也特别的想对您说一声“谢谢”，很感谢这两年里大家的关照，让我觉得这里像一个家一样。我们一起努力的时光真的很美好，我会一直记住这些美好的。我出于个人的一些原因，特申请辞职，也是出于考虑自己对公司的贡献不大，以前不大，未来也不会有很好的发展和贡献，为此下了这个决心。
故在此真诚的感谢大家，我希望公司在未来的发展是可观的，是您和大家期盼的，更希望大家在忙工作的同时也照顾好身体，工作很重要，身体健康很重要，我们这份工作本身就是极其需要去费心费力的，因而在这祝愿大家有个好身体，这样工作才会做得好。我是提前了一个月跟您提的辞职，那么我在剩下的一个月里，还是会尽力做好工作，并且逐渐的把交接工作做好，尽量不让公司有很大的损失。那也恳请领导对我的辞职可以批准，让我安心离职回家去思考自己的下一步如何走。这里的一切我不会忘记的。最后再次祝愿公司前途无限，愿您和大家都保重身体，祝事业顺利。
此致
敬礼！
申请人：__
20__年__月__日
>员工个人原因辞职报告篇6
尊敬的领导：
您好！
很抱歉我现在因为一些自己私人的原因需要离开公司，我知道我现在提出离职的请求是很不适合的，但我也是没有办法之后做的这个决定。我是希望您能够理解我的，若是没有其他的办法的话我也是不愿意在现在这个时候离开公司的。我是希望您能够同意我的离职申请的，虽然我知道我的离开是会给部门和同事带来麻烦的，但是我只能这样做了。
我离开公司是我自己的原因，我是不想说也不方便说。我知道若是我家里有什么问题的话大家是会帮我一起解决的，但是这一次的事情是只能由我自己去解决的，我也只能在辞职之后才有时间和精力去解决。其实我也是想借这个机会稍微的休息一下的，我想好好的考虑一下自己的未来，做好我之后的职业规划，我不想像现在这样继续的迷茫下去了，我觉得对我自己的发展是很不利的。
我在公司工作的这些日子大家都非常的照顾我，不管是在工作上还是生活上都给了我很大的帮助。大家都教了我很多的东西，特别是在我刚刚进入公司的那个时候，若是没有大家的帮助我是不可能那么快就做好自己的工作的，也是不可能那么快的就融入我们这个集体的。我是很感谢大家给我的帮助的，我心里也是会一直都记得的。我其实也是非常的难过的，平时大家都对我这么的好，但是我却因为自己的离开要给大家带来了一些麻烦，若是有别的选择的话我也是不想辞职的。
我来公司工作的这些日子我觉得自己的工作完成得算是很不错的，虽然有的时候是会犯一些不该犯的错误，但是整体上来说我觉得自己做得还是很不错的。我在公司的这些日子也学到了很多的东西，我觉得对我以后的发展是很有帮助的。我们公司是一家非常不错的公司，在行业内发展得也比较的好，给我们员工的福利也是很不错的，在这里我也是成长得很快的。其实要离开的话内心还是很舍不得的，但也只能跟大家说再见了。
我也是很感谢这些日子您对我的照顾的，您经常会指导我的工作，让我能够有一些进步，我心里真的是非常的感激的。我会把自己手上的工作做完之后再离开的，若是那个时候已经招聘到了接替我的人员就更好了，我的离开对部门的影响就不会那么的大了。
此致
敬礼！
员工个人原因辞职报告
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！